

محسوسی داشته باشد یا از انرژی و انگیزه‌اش کم شود. سیدجلال خیلی‌ها را به یاد مال دینی می‌اندازد که هرچه پیرتر می‌شد، چشم نوازتر جلوه می‌کرد. هیچ بعید نیست سیدجلال در نهان خود به دنبال خلق رکوردی بی‌نظیر در فوتبال ایران باشد. او می‌خواهد فصل آینده نیز برای پرسپولیس به میدان برود و حتی ممکن است سیدجلال آن قدر اوج بگیرد که دوباره بحث بازگشت او به تیم ملی نیز مطرح شود. هرگز بازگشت این مدافع را به تیم ملی احتمالی رنگی و جانبدارانه تلقی نکنید. سیدجلال را شاید در جام جهانی قطر هم در تیم ملی ببینیم.

**امید نورافکن (سپاهان)**



چه کسی بهتر از امید نورافکن برای حضور در پست دفاع چپ تیم منتخب سال لیگ برتر؟! به بازی‌های او خیر شوید؟ آیا نقصی در عملکردش در پست دفاع چپ می‌بینید؟ آیا بازیکنی هم طراز با او در لیگ برتر وجود دارد؟ مدافع ملی‌پوش به حدی آماده و سرچال است که حتی مشارکتی جدی در گلزنی‌های تیم باشگاهی‌اش سپاهان دارد. هیچ بعید نیست او بعد از لیگ بیست و یکم بار دیگر مورد توجه تیم‌های اروپایی قرار بگیرد. نورافکن بازیکنی است که هرآن احتمال بازگشتش به جمع لژیونرها نیز می‌رود و ظرفیت کافی را برای بازگشت به لیگ‌های خارجی دارد. رشد امید بعد از جدایی از استقلال افسوس بزرگی را برای هواداران این باشگاه باقی گذاشته است.

**صالح حمدانی (فولاد-استقلال)**



در دفاع راست نیز گزینه‌ای ایده‌آل‌تر از صالح حمدانی یافت نمی‌شود. بازیکن بی‌حاشیه‌ای که در فولاد جایگاه ثابتی داشت، به تیم ملی دعوت شد و سرانجام به خواست خودش به استقلال پیوست. اینکه صالح در ترکیب آبی‌ها نیز همان بازیکن اثرگذار باشگاه فولاد باشد، در درازمدت مشخص خواهد شد اما هرچه بود صالح در سالی که گذشت بهترین



# ۱۱ ستاره سال ۱۴۰۰

## ترکیب دیدنی تیم منتخب



حمیدرضا عرب

برای انتخاب تیم سال که سنت هر ساله ایران ورزشی است، تمام بازی‌های سال جاری را ملاک قرار دادیم. بخشی از این انتخاب‌ها مربوط به نتایج فصل پیش است و بخشی هم آنچه تاکنون در لیگ برتر رقم خورده است. بدون شک در کنار ۱۱ بازیکن اصلی تیم منتخب می‌توان بازیکنان دیگری را هم نام برد اما در نهایت انتخاب ایران ورزشی تیمی است که پیش روی تان قرار گرفته است.

**سیدحسین حسینی (استقلال)**



سال ۱۴۰۰ را خوب شروع نکرد، اما حالا در موقعیتی است که حتی از بازگشتش به تیم ملی صحبت به میان می‌آید. به دلیل گرایش مریبان

ملی به دروازه بان‌های لژیونر شاید آنها تمایلی به این دروازه بان نداشته باشند اما شماره یک آبی‌ها در سال جاری روند رو به رشدی داشت و به روزهای اوجش بازگشت. حسینی بخصوص در لیگ بیست و یکم با کلین شیت‌های پی‌درپی دروازه‌اش را به تسخیرناپذیرترین نقطه تیمش تبدیل کرد تا خاطرات تلخی که از سال‌های گذشته به جا مانده بود را از ذهن هوادارانش دور کند. جدایی رشید مظاهری نیز به همین سبب رقم خورد و اگر حسینی در اوج آمادگی قرار نداشت شاید همچنان مظاهری در ترکیب استقلال دیده می‌شد.

**سیدجلال حسینی (پرسپولیس)**



در ۴۰ سالگی هنوز مرد اول خط دفاع تیمش است و خیال بازنشستگی ندارد. سیدجلال حسینی سال‌هایتمادی است که در تیم‌های منتخب فصل قرار می‌گیرد؛ بی‌آنکه افت

**سیاوش یزدانی (استقلال)**



آنها که می‌گویند چرا سیاوش یزدانی در ترکیب تیم ملی بازی نمی‌کند، دلیل‌شان نمایش اطمینان بخشی

داستان امروز فولاد یک روایت جدید نیست. همه چیز این باشگاه روی روال پیش می‌رود و نگاهی به سال‌های قبل فوتبال ایران به خوبی گویای این است که این باشگاه چه خدمتی به لیگ برتر و تیم ملی و ... کرده است